[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09 октября 2023 года                               № 244
	Об отмене административного регламента предоставления муниципальной услуги (функции) «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования Серебрянское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области», утвержденного постановлением от 11.03.2021 года № 12

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 N 170-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Серебрянского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Административный регламента предоставления муниципальной услуги (функции) «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования Серебрянское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации Серебрянского сельского поселения от 11.03.2021 года № 12, считать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Серебрянского сельского поселения.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Серебрянского сельского поселения

           С.А. Пальок